

Skovgaard Landinspektørfirma ApS

Hansborggade 30

6100Haderslev

CVR-nr. 28284837

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2026

Kell Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovgaard Landinspektørfirma ApS
Hansborggade 30
6100Haderslev

Telefon 75521169
E-mail skovgaard@skovgaard.as
Hjemmeside www.skovgaard.as
CVR-nr. 28284837
Stiftelsesdato 25. november 2004
Hjemsted Haderslev
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Kell Skovgaard

Revisor RND Partner
Registreret revisionsanpartsselskab
Aabenraavej 1A
6100Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.524.352, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.410.158, og en egenkapital på kr. 4.438.513.

Selskabets resultat og finansielle udvikling for 2025 har indfriet forventningerne og anses for tilfredsstillende.

I året 2025 har selskabet fortsat den gode udvikling, og selskabet vil også fremadrettet basere driften på den succes, som det sidste årti har fået Skovgaard Landinspektørfirma etableret som værende et af de betydende firmaer i markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er i 2025 set en stigende interesse i selskabets aktiviteter, og denne øgede interesse forventes at fortsætte.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		5.144.322	5.056.362
Personaleomkostninger	1	-3.094.821	-3.209.789
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-102.112	-196.360
Driftsresultat		1.947.389	1.650.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.471	569
Andre finansielle indtægter		4.805	50.022
Andre finansielle omkostninger		0	-106
Resultat før skat		1.954.665	1.700.698
Skat af årets resultat		-430.313	-377.648
Årets resultat		1.524.352	1.323.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		24.352	-176.950
Resultatdisponering		1.524.352	1.323.050

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		771.982	384.094
Materielle anlægsaktiver		771.982	384.094
Deposita		49.069	49.069
Finansielle anlægsaktiver		49.069	49.069
Anlægsaktiver		821.051	433.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		702.258	709.998
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.151.105	1.160.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.924	58.953
Periodeafgrænsningsposter		67.886	45.017
Tilgodehavender		2.315.173	1.974.545
Likvide beholdninger		2.273.934	2.734.146
Omsætningsaktiver		4.589.107	4.708.691
Aktiver		5.410.158	5.141.854

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.438.513	2.414.161
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		4.438.513	4.414.161
Hensættelser til udskudt skat		249.133	215.700
Hensatte forpligtelser		249.133	215.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.646	155.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		482.866	356.398
Kortfristede gældsforpligtelser		722.512	511.993
Gældsforpligtelser		722.512	511.993
Passiver		5.410.158	5.141.854
Eventual- og andre forpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Selskabets væsentligste aktiviteter	4		

Noter**1. Personaleomkostninger**

	2025	2024
Lønninger	2.712.164	2.807.237
Pensioner	331.100	346.683
Andre omkostninger til social sikring	51.557	55.869
	<u>3.094.821</u>	<u>3.209.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Eventual- og andre forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KS-L Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesfrist på 6 måneder og en samlet årlig leje på tkr. 301.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

4. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er landinspektørvirksomhed.